城乡建设用地增减挂钩 —— —— —— —— —— —— —— —— —— —— —— ——

合计 14.57  11.61  5.02  8.70  7.94  0.35  6.36  6.26  0.35  -5.87  -3.67  -4.67

3、采矿

用地和

其他独

立建设

用地

上级下达 —— —— —— 3.08  1.78  0.70  3.08  1.78  0.70  —— —— ——

城乡建设用地增减挂钩 —— —— —— —— —— —— —— —— —— —— —— ——

合计 3.83  3.05  1.32  3.08  1.78  0.70  3.08  1.78  0.70  -0.75  -1.27  -0.62

二、交通用地 19.40  15.46  9.70  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  -19.40  -15.46  -9.70

三、水利设施 1.00  0.80  0.20  1.54  1.54  0.20  0.00  0.00  0.00  0.54  0.74  0.00

四、其他建设用地 13.25  10.56  5.78  1.14  0.99  0.57  1.14  0.99  0.57  -12.11  -9.57  -5.21

总

计

上级下达 63.34  50.48  26.93  14.46  12.25  1.82  10.58  9.03  1.62  -48.88  -38.23  -25.11

城乡建设用地增减挂钩 —— —— —— —— —— —— —— —— —— —— —— ——

合计 63.34  50.48  26.93  14.46  12.25  1.82  10.58  9.03  1.62  -48.88  -38.23  -25.11

13

表 3  桥亭乡各级行政村土地利用主要规划控制指标表

单位：公顷（保留两位小数）

区分

调整前（a） 调整后（b） 变化量（c=b-a）

耕地
基本农

田

农村居

民点用

地总规

模

建设用地复垦规模

新增建

设用地
耕地

基本农

田

农村居

民点用

地总规

模

建设用地复垦规模

新增建

设用地
耕地

基本农

田

农村居

民点用

地总规

模

建设用地复垦规模

新增建

设用地

农村居民点 采矿及其他 农村居民点 采矿及其他 农村居民点 采矿及其他

其中复

垦为耕

地

其中复

垦为耕

地

其中复

垦为耕

地

其中复

垦为耕

地

其中复

垦为耕

地

其中复

垦为耕

地

桥亭乡合

计
951.25  1173.07  208.00  0.00  0.00  0.00  0.00  63.36  985.00  1121.00  245.53  10.00  4.00  0.00  0.00  14.46  33.75  -52.07  37.53  10.00  4.00  0.00  0.00  -48.90

六冲村 131.14  140.96  23.70  0.00  0.00  0.00  0.00  2.82  115.00  127.00  22.48  0.00  0.00  0.00  0.00  0.84  -16.14  -13.96  -1.22  0.00  0.00  0.00  0.00  -1.98

桥亭村 203.23  295.45  31.07  0.00  0.00  0.00  0.00  24.63  272.00  292.00  53.42  5.00  2.00  0.00  0.00  4.00  68.77  -3.45  22.35  5.00  2.00  0.00  0.00  -20.63

显堆村 51.66  31.86  22.86  0.00  0.00  0.00  0.00  6.33  16.00  28.80  22.50  0.00  0.00  0.00  0.00  1.05  -35.66  -3.06  -0.36  0.00  0.00  0.00  0.00  -5.28

苍源村 34.77  43.99  21.82  0.00  0.00  0.00  0.00  2.82  22.00  30.50  21.15  0.00  0.00  0.00  0.00  0.24  -12.77  -13.49  -0.67  0.00  0.00  0.00  0.00  -2.58

人和村 68.42  89.42  27.19  0.00  0.00  0.00  0.00  7.04  68.00  91.00  27.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.37  -0.42  1.58  0.11  0.00  0.00  0.00  0.00  -6.67

平石村 200.26  239.09  24.72  0.00  0.00  0.00  0.00  14.08  210.00  236.30  46.33  5.00  2.00  0.00  0.00  7.00  9.74  -2.79  21.61  5.00  2.00  0.00  0.00  -7.08

仁德村 149.90  209.25  29.55  0.00  0.00  0.00  0.00  2.82  180.00  203.40  26.09  0.00  0.00  0.00  0.00  0.80  30.10  -5.85  -3.46  0.00  0.00  0.00  0.00  -2.02

上堡村 111.88  123.05  27.09  0.00  0.00  0.00  0.00  2.82  102.00  112.00  26.26  0.00  0.00  0.00  0.00  0.16  -9.88  -11.05  -0.83  0.00  0.00  0.00  0.00  -2.66

14

表 4  桥亭乡耕地保有量变化情况表（2010-2020 年）

单位：公顷（保留两位小数）

2009

年耕地

面积

2013年

耕地面

积

补充耕地面积 减少耕地面积
规划

期间

净增

（+）

减（-）

2020 年

耕地面

积
增加合

计

土地整

理

土地复

垦

土地开

发
其他

减少合

计

建设

占用
灾毁 其他

调整前（2010-2020 年） 892.79  983.38  85.39  25.09  0.00  60.30  0.00  26.93  26.93  0.00  0.00  58.46  951.25

调整后（2010-2020 年） 892.79  983.38  94.03  0.00  0.00  10.00  84.03  1.82 1.82 0.00  0.00 92.21  985.00

  其中 2014-2020 年 892.79  983.38  3.24  0.00  0.00  3.00  0.24  1.62  1.62  0.00  0.00  1.62  985.00

调整后（2010-2020 年）年均

增减
— — 8.55  0.00  0.00  0.91  7.64  0.17  0.17  0.00  0.00  8.38  —

15

表 5  桥亭乡基本农田面积情况统计表（2010-2020 年）

单位：公顷（保留两位小数）

行政区

基本农田保护目标 多预留基本农田

调整前 调整后 变化量 调整

前

调整

后
变化量

小计 耕地 可调整地类 小计 耕地 可调整地类 小计 耕地 可调整地类

六冲村 140.96  128.49  12.47  127.26  116.00  11.26  -13.70  -12.49  -1.21

0.00 3.14  3.14

桥亭村 295.45  269.31  108.82  292.54  194.30  98.24  -2.91  -75.01  -10.58

显堆村 31.86  29.04  14.44  29.21  16.17  13.04  -2.65  -12.87  -1.40

苍源村 43.99  40.10  9.16  31.03  22.76  8.27  -12.96  -17.34  -0.89

人和村 89.42  81.51  25.27  91.32  68.51  22.81  1.90  -13.00  -2.46

平石村 239.09  217.94  87.55  236.69  157.65  79.04  -2.40  -60.29  -8.51

仁德村 209.25  190.74  65.22  203.74  144.86  58.88  -5.51  -45.88  -6.34

上堡村 123.05  112.16  11.45  112.35  102.01  10.34  -10.70  -10.15  -1.11

桥亭乡合计 1173.07  1069.28  334.38  1124.14  822.26  301.88  -48.93  -247.02  -32.50

注：基本农田保护目标包括上级下达和多预留基本农田面积

16

表 6  桥亭乡独立选址建设项目表（2014-2020 年）

单位：公顷（保留两位小数）

项目名称
建设性

质
建设内容

项目用地规模

涉及乡镇 建设期限

其中新增建设用地

  其中：耕地

一、交通

平乐—长滩—桥亭—青龙—阳安—张家公路

扩建工程
扩建 扩建二级路 30.00 23.00 18.00

平乐镇、桥

亭乡、青龙

乡、阳安

乡、张家镇

2014-2020

一、纳入城乡规模的采矿和其他独立建设用地

桥亭加注站 新建
新建加注液压系统配套

设施建设
0.08  0.08  0.00  桥亭乡 2014-2020

桥亭生态扶贫异地安置项目 新建 安置设施用地 1.00  1.00  0.15  桥亭乡 2014-2020

桥亭乡垃圾处理中心 新建 垃圾处理基础设施建设 0.50  0.50  0.10  桥亭乡 2014-2020

桥亭乡污水处理厂 新建 污水处理基础设施建设 0.50  0.50  0.10  桥亭乡 2014-2020

农村养老服务中心 新建 基础设施建设 1.00  1.00  0.20  桥亭乡 2014-2020